Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                    11 сентября 2024 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Торговое
наименование

	1
	Набор для самотестирования  на ВИЧ
	6800
	Набор для самотестирования   на ВИЧ одноразовый иммуноанализ для качественного выявления антител к вирусу  иммунодефицита человека типа (ВИЧ-1)и (ВИЧ-2)в околодесенной жидкости. Один набор в пакете содержит разделенный на сегменты пакет(5*4-0004) с одноразовым тест-устройством, консервантом и флаконом с проявляющим раствором. Многоразовый планшет. Инструкция по применению.

	2
	Дыхательный контур для аппарата ИВЛ
	1670
	Контур дыхательный для аппаратов  ИВЛ, гафрированный глаткоствольный длина 1,6 м – 2,1 м, Y образный переходник

	3
	Цефазолин
	150
	Порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения, 1 г, №1

	4
	Цианокобаламин
	-
	Раствор для инъекций, 0,05 %, 1 мл, №10

	5
	Пиридоксин
	-
	Раствор для инъекций, 5 %, 1 мл, №10

	6
	Контур дыхательный анестизиологический
	2420
	Контур дыхательный анестезиологический, длина 1,0 м, для взрослых

	7
	Раствор полиглюкина 33%
	3990
	33% по 10 мл

	8
	Бинт 5*10 не стерильный
	69
	Бинт 5*10 не стерильный в индивидуальной упаковке

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Гелика»
	03.08.2024
	14:30

	2
	ТОО «КФК»Медсервис плюс»
	05.09.2024
	09:56

	3
	ИП «Степанова»
	06.09.2024
	15:15

	4
	ТОО «Альянс»
	06.09.2024
	15:15

	5
	ТОО «Реамол СК»
	06.09.2024
	15:45

 3. Поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конве ртов:
[bookmark: _GoBack]4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 1 305 320 тенге 00 тиын ( Один миллион триста пять тысяч триста двадцать тенге 00 тиын).
	 5. ТОО «Гелика» юридический адрес: Республика Казахстан г. Петропавловск ул.Маяковского 95; ТОО «Реамол-СК» юридический адрес: Республика Казахстан г. Петропавловск ул.Ауэзова; ИП «Степанова» юридический адрес  г.Петропавловск ул. Тауфика Мухамед-Рахимова 66; СКФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания  «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Петропавловск , ул.Жамбыла 123; ТОО «Альянс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Усть-Каменогорск ул.Красина 12/2;  соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
     1) Закупить Набор для самотестирования  на ВИЧ в кол-ве 50 шт  у поставщика ТОО «Реамол-СК»;
     2)  Закупить Дыхательный контур для аппарата ИВЛ в кол-ве 50 шт  у поставщика ТОО «Альянс»;
     3) Закупить Цефазолин в кол-ве 2000 шт  у поставщика ТОО «КФК»Медсервис плюс»;
     4) - ;
     5) - ;
     6) Закупить Контур дыхательный анестизиологический в кол-ве 50 шт у поставщика ИП «Степанова»;
     7) Закупить  Раствор полиглюкина  в кол-ве 20 фл у поставщика ТОО «Гелика»;
     8) Закупить Бинт в кол-ве 200 шт у поставщика ТОО «Гелика».

            7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договора о государственных закупках с ТОО «Реамол-СК» на общую сумму 180 000 (Сто восемьдесят тысяч ) тенге 00 тиын; с ТОО «Гелика» на общую сумму 93 600 (Девяносто  три тысячи шестьсот) тенге 00 тиын;с ТОО «Альянс» на общцю сумму 83 500 ( Восемьдесят три тысячи пятьсот) тенге 00 тиын; с ИП Степанова на общую сумму 121 000 ( Сто двадцать одна тысяча) тенге  00 тиын; с ТОО «КФК»Медсервис плюс» на общую сумму 300 000 ( Триста тысяч) тенге 00 тиын.

И.о.директора:                                                                         Коробкова М.Г.